

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 | Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

SUMÁRIO

• DECRETOS.



Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 | Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ GABINETE DO PREFEITO CNPJ N $^\circ$ 13.715.057/0001-19



DECRETO Nº 582, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador da Média complexidade da Secretária Municipal de Saúde e dá outras providências.

O Prefeito de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. **MOZER ROCHA SANTOS** para exercer o Cargo Comissionado de Coordenador da Média complexidade, vinculado a Secretária Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibititá, em 13 de janeiro de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 | Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ GABINETE DO PREFEITO CNPJ N° 13.715.057/0001-19



DECRETO Nº 583, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador da Casa de Passagem da Saúde de Salvador da Secretária Municipal de Saúde e dá outras providências.

O Prefeito de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sra. **LINDA MARY BASTOS RAMOS** para exercer o Cargo Comissionado de Coordenador da Casa de Passagem da Saúde de Salvador, vinculado a Secretária Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibititá, em 13 de janeiro de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA Prefeito Municipal